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1 9 Saggiomo Michele Francesco Napoli 12/04/1977 Via Solfatara 49 Pozzuoli NA mirkosaggiomo@libero.it

2 10 Di Bonito Maria Rosaria Napoli 07/10/1972 Via Pietro Ragnisco 10/A Pozzuoli NA mariarosaria.dibonito@archiworldpec.it

3 11 D'Ambrosio Lucia Pozzuoli 09/07/1971
Via Largo S.Maria Delle

Grazie 11
Pozzuoli NA luciadamb@libero.it
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3 11 D'Ambrosio Lucia Pozzuoli 09/07/1971
Via Largo S.Maria Delle

Grazie 11
Pozzuoli NA luciadamb@libero.it

4 12 Sacco Paolo Napoli 26/06/1967 Via Roma 56 Capua CE 81043 paolo.sacco@archiwoldper.it

5 30 Tedesco Massimo Como 08/03/1975 Via San Filippo 15 Pozzuoli NA ing.massimo.tedesco@pec.it

6 31 Schiano Lo Moriello Salvatore Pozzuoli 12/10/1964 Viale Degli Oleandri 7 Pozzuoli NA lomoriello@libero.it

7 40 Fruttauro Eugenio Pozzuoli 13/05/1969 Via Luciano 68/A Pozzuoli NA e.fruttauro@virgilio.it

8 41 Lubrano Gennaro Napoli 11/01/1978 Via Contrada La Schiana 29 Pozzuoli NA inglubrano@gmail.com

9 58 Daniele Mauro Pozzuoli 16/01/1978 Via Matilde Serao 1/O Pozzuoli NA daniele.mauro@email.it

10 62 Cicale Alberto Napoli 23/03/1970 Via Vecchia S.Gennaro 30 Pozzuoli NA albertocicale@libero.it

11 63 Salzano Ilaria Ischia 03/08/1974
Via  Michelangelo Da

Caravaggio 143
Napoli ilariasalzano@libero.it
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12 67 Niglio Raffaella Napoli 28/12/1984 Via Domenico Morelli 49 Napoli 80121 niglio.raffaella@gmail.com

13 86 Salerno  Giovanni Torre Del Greco 19/03/1962 Via Massa Lubrense 14
Torre Del Greco

NA
ing.gsalerno@libero.it

14 87 Sorrentino Simone Napoli 21/09/1967 Via Vecchia Delle Vigne 11 Pozzuoli NA simonesorrentino@gmail.com
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14 87 Sorrentino Simone Napoli 21/09/1967 Via Vecchia Delle Vigne 11 Pozzuoli NA simonesorrentino@gmail.com

15 98 Caiazzo  Giovanna Pozzuoli 30/04/1976 Via Solfatara 3 Pozzuoli NA giovyca@libero.it

16 100 Scalera Barbara Napoli 11/02/1972
Via Montenuovo Licola Patria

138
Pozzuoli NA barbarascalera@libero.it

17 101 Autieri Michele Pozzuoli 05/01/1959 Via Miliscola 133 Pozzuoli NA m.autieri@fastwebnet.it

18 113 Zampetti Francesca Avellino 22/09/1984 Via G. Matteotti 54 Mercogiano AV zampetti.francesca@gmail.co

19 114 Scotto di Tella Anna Napoli 23/10/1984 Via Serio Abbate 33 Napoli anna.scottoditella@gmail.com

20 117 Cerqua Raffaele Pozzuoli 07/10/1974 Via Cofanara 30 Pozzuoli NA rafcerq@tin.it

21 121 Di Bonito Sandro Napoli 03/11/1966 Viale Capomazza 11 Pozzuoli NA media.pr@libero.it

22 126 Dentico Giuseppe Napoli 25/04/1968 Via Gaio Blossio 29 Bacoli NA studi2001g@libero.it
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23 128 Langella Cinzia Salerno 22/09/1962 Via Nuova Poggioreale 161 Napoli cinzia.langella@unina.it
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